Think ahead.

120288

Tork Xpress® jemné papiroveé rucniky
Multifold

Nabidnéte hostdim komfort pfi suseni rukou v podobé velkych a jemnych papirovych ruénikd Tork Xpress®
Multifold, které jsou Setrné k rukam a poskytuiji pocit vysoké kvality. Tyto runiky jsou vhodné do Tork
Xpress® zasobniku na papirové ruéniky Multifold pro toalety a umyvarny se stfedni navstévnosti. Vejdou se
do malych prostor a vasim hostiim nabizi pohodli i vysokou Grover hygieny.

Atraktivni dekorativni potisk listk(: cilem je vytvorit skvély dojem

Pokrodila kvalita pro Usporu nakladl a vysoky vykon

Velky, mékky papirovy rucnik, ktery dava pocit vysoké kvality a zanecha trvaly dojem
Davkovani po jednom Utrzku pro nizsi spotrebu a lepsi hygienu
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Tork Xpress® jemné papirové rucniky

Multifold

Udaje o produktu

Systém Vrstva
H2 2
Délka pri slozeni Razba
8.5¢cm Yes
Sitka pii rozloZeni Barva
21.2cm Bila

Certifikaty produktdi

£ ecoabel - se/030/002]

H \
S5 VA
@%EH FSC

FSC*® C003255

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Potisk

No

Délka pri rozlozeni
34cm

For Wiping For Wiping

The mark of
responsible forestry

Kompatibilni produkty

552008 552000 552100 552200 460005 460004

Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress® Mini Tork Xpress® pultovy  Tork Xpress® pultovy  Tork Xpress®
zasobnik na papirové  zasobnik na papirové  zasobnik na papirové  zasobnik na papirové  zasobnik na papirové  zasobnik na papirové
ru¢niky Multifold ru¢niky Multifold ru¢niky Multifold ruc¢niky Multifold ru¢niky Multifold ruc¢niky Multifold
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Dodaci udaje

EAN

Obalovy materiél
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540159998
Banderole

136

368.7 g

130 mm

85 mm

212 mm

362.7 g

2.34 dm3

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540160000

Plastic

2856 (21 CON)
7.8kg

212 mm

595 mm

390 mm

7.6 kg

49.2 dm3
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Paleta
(PAL)

7322540771527

91392 (32 TRP)
250.88 kg
1846 mm
1200 mm

800 mm
243.74 kg

1.57 m3
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